
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 32,116,768 30,563,074 1,553,694

200 세외수입 2,366,234 2,295,488 70,746

210 경상적세외수입 770,326 774,812 △4,486

216 이자수입 293,586 298,072 △4,486

216-01 공공예금이자수입 175,230 172,160 3,070

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 5,070 2,000 3,070

< 경제협력과 > 5,070 2,000 3,070

○ 이자수입 5,070 2,000 3,070경정 5,070,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 118,356 125,912 △7,556

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 115,356 122,912 △7,556

< 경제협력과 > 115,356 122,912 △7,556

○ 민간융자금회수 이자수입 115,356 122,912 △7,556경정 115,356,000원

220 임시적세외수입 1,595,908 1,520,676 75,232

222 부담금 400,000 300,000 100,000

222-02 일반부담금 400,000 300,000 100,000

[ 수질개선특별회계 ] 400,000 300,000 100,000

< 상하수도사업소 > 400,000 300,000 100,000

○ 하수도 원인자부담금 400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원 * 1식

223 과징금및과태료등 300 0 300

223-03 과태료 300 0 300

[ 수질개선특별회계 ] 300 0 300

< 상하수도사업소 > 300 0 300

○ 하수도 배수설비 과태료 300 0 300300,000원 * 1식

224 기타수입 1,122,796 1,120,676 2,120

224-06 그외수입 1,119,120 1,117,000 2,120

[ 수질개선특별회계 ] 2,120 0 2,120

< 상하수도사업소 > 2,120 0 2,120

○ 관급자재(소규모수도시설 개보수공사) 반납대금

2,120 0 2,1202,120,400 * 1식

225 지난연도수입 72,812 100,000 △27,188

225-01 지난연도수입 72,812 100,000 △27,188

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 72,812 100,000 △27,188

< 경제협력과 > 72,812 100,000 △27,188

○ 지난년도 수입 72,812 100,000 △27,188경정 72,812,000원

500 보조금 8,979,257 8,342,067 637,190



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 8,851,675 8,254,210 597,465

511 국고보조금등 8,851,675 8,254,210 597,465

511-01 국고보조금 4,449,600 3,022,800 1,426,800

[ 의료보호특별회계 ] 84,600 84,800 △200

< 주민복지과 > 84,600 84,800 △200

○ 국고보조금 84,600 84,800 △200

[ 수질개선특별회계 ] 4,365,000 2,938,000 1,427,000

< 상하수도사업소 > 4,365,000 2,938,000 1,427,000

○ 농어촌 마을하수도 정비 3,001,000 1,374,000 1,627,000

○ 인북천,북천 생태하천 복원사업 300,000 500,000 △200,000

경정 84,600,000원

경정 3,001,000,000원

경정 300,000,000원

511-03 기금 4,402,075 5,231,410 △829,335

[ 수질개선특별회계 ] 4,402,075 5,231,410 △829,335

< 상하수도사업소 > 4,402,075 5,231,410 △829,335

○ 농어촌 마을하수도 정비 0 553,000 △553,000

○ 공공하수처리시설 운영 1,946,350 2,200,063 △253,713

○ 한강수계 하천변 쓰레기 수거 27,378 50,000 △22,622

경정 0원

경정 1,946,350,000원

경정 27,378,000원

520 시ㆍ도비보조금등 127,582 87,857 39,725

521 시ㆍ도비보조금등 127,582 87,857 39,725

521-01 시ㆍ도비보조금등 127,582 87,857 39,725

[ 의료보호특별회계 ] 17,782 18,057 △275

< 주민복지과 > 17,782 18,057 △275

○ 도비보조금 17,782 18,057 △275

[ 수질개선특별회계 ] 109,800 69,800 40,000

< 상하수도사업소 > 109,800 69,800 40,000

○ 가뭄대비 보조관정 개발 40,000 0 40,000

경정 17,782,000원

40,000,000원

700 보전수입등및내부거래 20,761,277 19,915,519 845,758

710 보전수입등 11,986,222 11,144,951 841,271

711 잉여금 11,250,589 10,515,563 735,026

711-01 순세계잉여금 11,250,589 10,515,563 735,026

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 905,762 390,000 515,762

< 경제협력과 > 905,762 390,000 515,762

○ 순세계잉여금 905,762 390,000 515,762

[ 수질개선특별회계 ] 1,219,264 1,000,000 219,264

< 상하수도사업소 > 1,219,264 1,000,000 219,264

경정 905,762,983원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 순세계잉여금 1,219,264 1,000,000 219,264경정 1,219,264,000원

712 전년도이월금 290,333 0 290,333

712-01 국고보조금사용잔액 279,080 0 279,080

[ 의료보호특별회계 ] 28,950 0 28,950

< 주민복지과 > 28,950 0 28,950

○ 국고보조금 사용잔액 28,950 0 28,950

[ 수질개선특별회계 ] 250,130 0 250,130

< 상하수도사업소 > 250,130 0 250,130

○ 국고보조금 사용잔액 250,130 0 250,130

28,950,000원

250,130,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 11,253 0 11,253

[ 의료보호특별회계 ] 5,354 0 5,354

< 주민복지과 > 5,354 0 5,354

○ 도비보조금 사용잔액 5,354 0 5,354

[ 수질개선특별회계 ] 5,899 0 5,899

< 상하수도사업소 > 5,899 0 5,899

○ 시도비보조금 사용잔액 5,899 0 5,899

5,354,000원

5,899,000원

713 융자금원금수입 445,300 629,388 △184,088

713-01 민간융자금회수수입 445,300 629,388 △184,088

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 243,000 427,088 △184,088

< 경제협력과 > 243,000 427,088 △184,088

○ 민간융자금 회수수입 243,000 427,088 △184,088경정 243,000,000원

720 내부거래 8,775,055 8,770,568 4,487

721 전입금 8,775,055 8,770,568 4,487

721-03 기타회계전입금 8,775,055 8,770,568 4,487

[ 의료보호특별회계 ] 507,658 503,171 4,487

< 주민복지과 > 507,658 503,171 4,487

○ 일반회계 507,658 503,171 4,487경정 507,658,000원


